
UCHWAŁA NR VIII/110/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40, ust 1, art. 41, ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.  2019, poz. 506) oraz art. 15 i 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U.  2018, poz. 450 ze zm.)

Rada  Miasta  Ustroń uchwala:

§ 1. 

 W uchwale Nr XII/137/2015 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany:

Po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. Zwalnia się z opłaty targowej części terenu targowiska miejskiego zajętego na prowadzenie handlu 
podczas targów staroci pn. „Skarby Stela”, które odbywają się w każdą czwarta niedzielę miesiąca”.

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 40C05CC9-EFDC-47A4-8D9A-4B29035D289C. Podpisany Strona 1




